
 
 

UCHWAŁA NR VIII/76/25 
RADY GMINY HAŃSK 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Hańsk w pasie drogi powiatowej 
Nr 1729 L Macoszyn Mały– Piaski – Bukowa Mała w miejscowości Macoszyn Mały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6, ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się przystanek komunikacyjny autobusowy na terenie Gminy Hańsk w miejscowości 
Macoszyn Mały w pasie drogi powiatowej Nr 1729L Macoszyn Mały – Piaski – Bukowa Mała w km 0+130,  
którego właścicielem i zarządcą jest Gmina Hańsk zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się warunki i zasady korzystania z przystanku którego właścicielem i zarządcą jest Gmina 
Hańsk zawarte w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Hańsk 

 
 

Wojciech Grunwald 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 3197



 
 
 
 
 

WYKAZ  PRZYSTANKÓW  AUTOBUSOWYCH  
 
 

l.p. Nazwa 
miejscowości  

Nr drogi, przebieg Lokalizacja 
przystanku  

1. Macoszyn Mały dr pow. 1729L Macoszyn 
Mały – Piaski – Bukowa 
Mała  

Strona prawa,   

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/76/25
Rady Gminy Hańsk
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3197



 
 
 
 
 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW 
KOMUNIKACYJNYCH DLA OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW 

WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB W PUBLICZNYM 
TRANSPORCIE ZBIOROWYM  

 
1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach 

powiatowych na terenie gminy Hańsk będących własnością Gminy Hańsk, 
mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy 
osób w ramach publicznego transportu zbiorowego.  

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków 
komunikacyjnych jest posiadanie zgody organizatora przewozów.  

3. Operator lub przewoźnik winien uzgodnić sposób prezentacji na 
przystankach rozkładu jazdy oraz ogłoszeń związanych z wykonywanymi 
przewozami.  

4. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym 
należy do przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika).  

5. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu 
realizacji regularnych przewozów osób (wsiadanie i wysiadanie pasażerów).  

6. Pojazdy winny zatrzymywać się w odległości nie większej niż 15 m od 
słupka ze znakiem D 15 lub tablicy oznaczającej przystanek. 

7. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do 
obsługi pasażerów. 

8. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do 
korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym 
operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach.  

9. W przypadku nie stosowania się przedsiębiorców do warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, może nastąpić cofnięcie zgody na 
ich korzystanie.  

10. Gmina nie ponosi odpowiedzialności za ograniczenia, utrudnienia lub 
brak możliwości korzystania z przystanków w wypadkach losowych lub od niej 
niezależnych oraz podczas zamknięcia odcinków dróg w szczególności z 
powodu budowy, przebudowy lub remontu dróg lub innej infrastruktury 
(mosty, przepusty itp.). 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/76/25
Rady Gminy Hańsk
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3197


	UCHWAŁA NR VIII/76/25 RADY GMINY HAŃSK z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-30T12:02:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




